平成３０年４月４日

岡山大学医療系キャンパス関係者各位

                    岡山大学医学部長 大 塚 愛 二
                    岡山大学歯学部長  浅 海 淳 一
                    岡山大学薬学部長 三 好 伸 一

              岡山大学大学院医歯薬学総合研究科長 那 須 保 友

      岡山大学大学院保健学研究科長 竹 田 芳 弘
                  岡山大学病院長 金 澤   右

記念植樹募集のお知らせ

 春風の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は、岡山大学医療系キャンパスの活動に対し、多大なご協力、ご支援をいただき

心より御礼申し上げます。
さて、岡山大学医療系キャンパスでは、平成 25 年に設置した Junko Fukutake Hall

周辺の環境整備について検討し、医療系キャンパスの現職の教職員を初め、退職者、卒

業生等関係のある皆様に、ご寄付による記念植樹をご案内することとさせていただきま

した。
 つきましては、別紙「Junko Fukutake Hall 記念植樹募集のご案内」をご一読いただ

き、皆様それぞれの記念に、ご応募いただければ幸いです。ご応募は、添付の記念植樹

申込書に記入の上、下記担当までお願いいたします。

（Junko Fukutake Hall 外観）        【担当者】

                   〒700-8558 岡山市北区鹿田町 2-5-1
                   岡山大学大学院医歯薬学総合研究科等
                           総務課 川 口
                                      Tel: 086-235-6602  Fax: 086-235-7046
                                      E-mail: kawaguchi-k@adm.okayama-u.ac.jp

mailto:kawaguchi-k@adm.okayama-u.ac.jp

募集期間内に、郵送、FAX またはメール

にて、記念植樹申込書を担当者へお送りく

ださい。申込みを受け付けた後、担当者か

らご連絡させていただきます。
申込書データ(Word ﾌｧｲﾙ)が必要な場合、

担当者へメールにてお申し出ください。
募集期間終了後、必要な調整をさせてい

ただいた上で決定し、植樹時期等に
ついてご相談させていただきます。

ご希望があれば、植樹セレモニー
を開催させていただきます。

【担当者】
〒700-8558 岡山市北区鹿田町 2-5-1
岡山大学大学院医歯薬学総合研究科等

         総務課 川 口
Tel: 086-235-6602  Fax: 086-235-7046
E-mail:

kawaguchi-k@adm.okayama-u.ac.jp

岡山大学医療系キャンパス

Junko Fukutake Hall 記念植樹 募集のご案内

Junko Fukutake Hall

【募集内容】※寄付による記念植樹
 樹木：カイノキ       2 本     500,000 円／本（記念プレート含む。）
 樹木：シダレザクラ     3 本     500,000 円／本（    〃     ）
  樹木：スズカケノキ     1 本     500,000 円／本（    〃    ）
  生垣：キンモクセイ 30 本   1 式    1,500,000 円／式（       〃    ）
 生垣：ツバキ 30 本      1 式        1,500,000 円／式（    〃    ）
 生垣：トキワマンサク 30 本  1 式    1,500,000 円／式（    〃    ）
 生垣：ラカンマキ 30 本    1 式    1,500,000 円／式（    〃    ）
  ※生垣は、それぞれ 10 本（600,000 円）または、2 本（150,000 円）単位での応募もできます。
  ※生垣の設置にあたっては、高さ 50cm 程度、長さ 13m 程度の花壇を設置し、そこへ植樹します。
  ※植樹した樹木、生垣の保証期間は 20 年とし、20 年を経過した後は、キャンパスの再開発等
   により伐採または移植することがあります。20 年を経過するまでは、大学が責任を持って管

理（枯れた場合は、大学負担で同様のものを再植樹）します。
  ※寄付金額は、植樹に必要な経費に維持管理費を含めて設定しています。

【募集期間】

   平成 30 年 7 月 31 日まで

【選考方法】

  応募が重複した場合は、調整の上抽選により決定します。
  生垣は、1 式、10 本、2 本の順で優先します。ただし、1 式単位での植樹となりますので、揃わ

なければ追加募集させていただきます。
  植樹が決定しましたら、決定通知とともに、寄付金のお振り込みをご案内します。

受け入れた寄付金

により植樹及び維

持管理（剪定等）

を行います。

応募方法等
ｶｲﾉｷ A

ｶｲﾉｷ B

ｼﾀﾞﾚｻﾞｸﾗ A

ｼﾀﾞﾚｻﾞｸﾗ B

ｼﾀﾞﾚｻﾞｸﾗ C

ｽｽﾞｶｹﾉｷ

ｷﾝﾓｸｾｲ

ﾂﾊﾞｷ

ﾄｷﾜﾏﾝｻｸ

ﾗｶﾝﾏｷ

配置図

寄付金控除制度により税制上
の優遇措置が受けられます。

詳しくは担当までお問い合わせください。

※写真はイメージです。